SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA

<+ Azienda Unita Sanitaria Locale della Romagna

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI

RADIODIAGNOSTICA

(Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna - parte terza n. 72 del 13.03.2019 - Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — 4" serie speciale — n. 26 del 02.04.2019 - bando scaduto il 2.05.2019)

Graduatorie approvate con determinazione Direttore U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane n. 2433
del 25.07.2019

Graduatoria di merito “ALFA” relativa ai candidati idonei in possesso del diploma di specializzazione alla
data di scadenza del bando e che verra prioritariamente utilizzata:

posizione

Graduatoria di

cognome

AFFINITA

GUIDI

OLIMPI

RUSSO

merito

nome punteggio
ANTONIO 77,540
FRANCESCA 66,247
DANIELE 65,068
GIUSEPPE 63,915
“BETA” relativa ai candidati idonei iscritti all'ultimo anno del corso di

specializzazione e che potranno essere eventualmente assunti subordinatamente al conseguimento del titolo
di specializzazione:

posizione
1

2

10

11

cognome nome punteggio
GARATTONI MONICA 80,609
PICCINNI PAOLA 79,785
ZANIRATO GIUSEPPE ALFONSO 74 623
RAMBALDI GIOVANNI MARIA ’
RAMBELLI FRANCESCO 72,530
SALVATORI FABIO 71,657
CELENTANO ILARIA 71,566
TASCHINI STEFANIA 71,374
VENERANDI LAURA 71,337
DE PAOLI BARBATO GIACOMO 70,696
RASCITI EDOARDO 69,609
RICCI DOMENICO 69,521



posizione cognome

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

VIZZUSO

RAGUSA

MILANDRI

GENNARI

PIRILLO

RIBUFFO

RENZI

CIATTAGLIA

BRUNO

COsSI

GOBBI

CARBONI

GHINASSI

TAGLIATI

IOPPOLO

FLORIO

RASETTO

RICCI

CELA

BRACCESCHI

OLIVA

DABBENE

MALOSSI

CAMPIONI

MICCO

nome

ANTONIO

FEDERICA

MATTEO

CHIARA

MARTINA

DARIO

ANNA CLARA

ALESSANDRO

ANTONIO

VERONICA

ANDREA

NICOLA

STEFANIA

CORRADO

ROBERTA

ANNA

GIANLUCA

ANDREA

FATJON

MADDALENA

MATTEO

DANIELA

MARCELLO

DANIELE

MARIAGRAZIA

punteggio
69,500
69,070
68,860
68,771
68,763
68,590
68,535
67,761
67,732
67,654
67,044
65,935
65,638
63,903
63,037
62,635
62,512
62,509
62,379
61,860
61,703
61,560
61,509
59,813

57,564



