

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA

(Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna - parte terza n. 72 del 13.03.2019 - Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale – n. 26 del 02.04.2019 - bando scaduto il 2.05.2019)

Graduatorie approvate con determinazione Direttore U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane n. 2433 del 25.07.2019

Graduatoria di merito "ALFA" relativa ai candidati idonei in possesso del diploma di specializzazione alla data di scadenza del bando e che verrà prioritariamente utilizzata:

posizione	cognome	nome	punteggio
1	AFFINITA	ANTONIO	77,540
2	GUIDI	FRANCESCA	66,247
3	OLIMPI	DANIELE	65,068
4	RUSSO	GIUSEPPE	63,915

Graduatoria di merito "BETA" relativa ai candidati idonei iscritti all'ultimo anno del corso di specializzazione e che potranno essere eventualmente assunti subordinatamente al conseguimento del titolo di specializzazione:

posizione	cognome	nome	punteggio
1	GARATTONI	MONICA	80,609
2	PICCINNI	PAOLA	79,785
3	ZANIRATO RAMBALDI	GIUSEPPE ALFONSO GIOVANNI MARIA	74,623
4	RAMBELLI	FRANCESCO	72,530
5	SALVATORI	FABIO	71,657
6	CELENTANO	ILARIA	71,566
7	TASCHINI	STEFANIA	71,374
8	VENERANDI	LAURA	71,337
9	DE PAOLI BARBATO	GIACOMO	70,696
10	RASCITI	EDOARDO	69,609
11	RICCI	DOMENICO	69,521

posizione	cognome	nome	punteggio
12	VIZZUSO	ANTONIO	69,500
13	RAGUSA	FEDERICA	69,070
14	MILANDRI	MATTEO	68,860
15	GENNARI	CHIARA	68,771
16	PIRILLO	MARTINA	68,763
17	RIBUFFO	DARIO	68,590
18	RENZI	ANNA CLARA	68,535
19	CIATTAGLIA	ALESSANDRO	67,761
20	BRUNO	ANTONIO	67,732
21	COSI	VERONICA	67,654
22	GOBBI	ANDREA	67,044
23	CARBONI	NICOLA	65,935
24	GHINASSI	STEFANIA	65,638
25	TAGLIATI	CORRADO	63,903
26	IOPPOLO	ROBERTA	63,037
27	FLORIO	ANNA	62,635
28	RASETTO	GIANLUCA	62,512
29	RICCI	ANDREA	62,509
30	CELA	FATJON	62,379
31	BRACCESCHI	MADDALENA	61,860
32	OLIVA	MATTEO	61,703
33	DABBENE	DANIELA	61,560
34	MALOSSI	MARCELLO	61,509
35	CAMPIONI	DANIELE	59,813
36	MICCO	MARIAGRAZIA	57,564